
平成２９年７月１４日 

 保護者の皆様へ 

北陸学園教育振興会 

 会 長 寺嶋澄男 

進路指導委員会   

 委員長 天谷香苗 

 

保護者交流会のご案内 

～ お子様の進路について、ご家庭で出来ることは･･･ ～ 

 

仲夏の候、皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

教育振興会では、保護者の方々の交流の場として「保護者交流会」を開催したいと

存じます。日頃なかなかゆっくりとお話しすることの出来ない先生方や保護者同士の

親睦を深めるとともに、進路に関する情報収集や情報交換のより良い機会として、お

茶とお菓子もご用意してお待ちしております。 

どうぞお気軽にご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

第２回保護者交流会 

日時 ： 平成２９年８月２６日（土） １４：００～１６：００ 

会場 ： 北陸学園カフェライフ 

近年、目まぐるしく変化している進学・就職に関する疑問や不安について 

話し合ってみませんか。進路に関する皆様の情報収集にお役に立つかと思 

います。 

 

※駐車場はありません（公共交通機関またはフェニックスプラザ等の有料駐車場をご利用下さい）                                                   

 

 

--------------------------------------------   切り取り線   --------------------------------------------- 

 

第２回保護者交流会に    出 席   欠 席    します。 

 

普通 ・ 商業 科    年    組    番 

生徒氏名                    

保護者氏名                 ㊞ 

第２回保護者交流会で話したい事や聞きたい事、ご意見などをお寄せください。 

事前資料とさせていただきます。（出席、欠席は問いません） 

 

 

 

 

 

 

 

 


